Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 28.02.2019г                                                                                                                     № 17
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 20.12.2018 № 88
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 20.12.2018 № 88 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложение  дополнить строками 203 - 204 следующего содержания:
	203
	1020088760
	Хранение объектов в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	204
	10200S0220
	Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающим уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.
Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина